

2M Byg & Administration ApS
Strandvejen 24, 8721 Daugård

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 43 07 35 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Mona Michaelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	2M Byg & Administration ApS Strandvejen 24 8721 Daugård
	CVR-nr.: 43 07 35 59
	Stiftet: 21. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mona Michaelsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pynten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre håndværks- og administrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.121 t.kr. mod 3.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	3.120.539	3.558.974
1 Personaleomkostninger	-3.289.791	-3.502.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.520	-21.377
Resultat før finansielle poster	-199.772	34.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.235	-5.284
Resultat før skat	-321.007	29.693
Skat af årets resultat	53.800	-10.431
Årets resultat	-267.207	19.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.262
Disponeret fra overført resultat	-267.207	0
Disponeret i alt	-267.207	19.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.957	174.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.957</u>	<u>174.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.957</u>	<u>174.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.641	650.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	997.580	323.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976.228	909.621
Udsudte skatteaktiver	43.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.843	0
Andre tilgodehavender	37.500	16.000
Periodeafgrænsningsposter	39.050	18.333
Tilgodehavender i alt	<u>2.464.542</u>	<u>1.917.579</u>
Likvide beholdninger	<u>42.235</u>	<u>131.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.506.777</u>	<u>2.049.558</u>
Aktiver i alt	<u>2.662.734</u>	<u>2.224.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	752.055	19.262
Egenkapital i alt	792.055	59.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.566	836.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.904	410.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.525
Selskabsskat	3.843	331
Anden gæld	841.366	905.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.870.679	2.154.715
Gældsforpligtelser i alt	1.870.679	2.154.715
Passiver i alt	2.662.734	2.224.077

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.262</u>	<u>19.262</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.262	59.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.207	-267.207
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>752.055</u>	<u>792.055</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	21/2 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.221.233	3.206.466
Pensioner	11.680	264.348
Andre omkostninger til social sikring	56.878	16.472
Personalemkostninger i øvrigt	0	15.334
	<u>3.289.791</u>	<u>3.502.620</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.027	426
Andre finansielle omkostninger	35.208	4.858
	<u>121.235</u>	<u>5.284</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter omkring leje af biler. Restforpligtelsen udgør pr. 31.12 i alt 665 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Restforpligtelsen udgør pr. 31.12 i alt 325 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pynten Holding ApS, CVR-nr. 30272951, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.